
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

21
2,

 2
4 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERA L 

PORTARIA N° 66 ,DE DE JANEIRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.006326/2018-90, 

RESOLVE: 

Retificar a Portaria/SGA n° 003 de 2/1/2018, publicada no DOU n° 05, de 

5/1/2018, seção 2, página 45, da seguinte forma: 

Onde se lê: "...."a contar de 3/1/2017" " 

Leia-se: "...."a contar de 5/1/2018" " 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


